
Místo konání:
Datum konání: 10.1.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)

31.1.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)
21.3.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)
11.4.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)

9.5.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)
6.6.2015 Až do 4.kyu (oranžový pás)

12.9.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)
3.10.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)
7.11.2015 Jen do 5.kyu (žlutý pás)

12.12.2015 Až do 4.kyu (oranžový pás)
16.1.2016 Jen do 5.kyu (žlutý pás)

Pořadatel: JUDO SK KP BRNO o.s.

Časový program:

Kategorie:

Systém soutěže:
Startovné: 100 Kč (zahraniční účastníci, startovné neplatí).

Ceny: Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě obdrží diplom.
Podmínky účasti:
Technická ustanovení:

Pořadatel soutěže: Zodpovědná osoba:
Radim Preis (tel: +420 606 601 419)
E-mail: radimpreis@seznam.cz 
Brno, Bulharská 51
612 00 BRNO

21. ročník OTEVŘENÉHO TURNAJE PŘÍPRAVEK
JUDO SK KP BRNO

Brno, Vodova 108, rozcvičivna Judo SK KP Brno.

JUDO SK KP Brno o.s.

Vážení: 9:00 - 10:00 hod. 
Zahájení soutěže: hned po rozlosování.

Soutěž proběhne na 4 tatami.

Jen tabulky

Mláďata chlapci i dívky (2005 a mladší).
Mladší žáci a žákyně (2003 - 2004).
Starší žáci a žákyně (2001 - 2002).

!Soutěže se mohou zúčastnit jen závodníci a závodnice, kteří jsou držiteli max. 5.kyu! Zkušenější závodníci, kteří jsou držiteli 

max.4.kyu, se mohou zúčastnit tohoto turnaje jen v červnu a prosinci! 

Průkaz judo nebo evidenční list, platná lékařská prohlídka, nebo čestné prohlášení.

Pokud by došlo výjimečně ke změně termínu bude tato změna s dostatečným předstihem oznámena na:                                        

http://www.judo-jmk.cz/  a na http://skkp.cz/

Tato pozvánka platí pro všechny uvedené termíny a nebude již znovu zasílána!

Kompletní výsledky po každém turnaji, naleznete na webových stránkách Judo SK KP Brno v záložce přípravky 

http://skkp.cz/node/472

Poznámka: Vstup do rozcvičovny, bude možný jen v přezůvkách.

Vodova 108
612 00 BRNO

Soutěž probíhá dle platných pravidel juda a soutěžního řádu  ČSJu.


